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Annotatsiya: Ushbu tadqiqotda oʼsmirlar orasida oʼzini oʼzi baholashga boʼlgan 

xavotirlanishning psixologik xususiyatlari oʼrganilgan. Oʼzini oʼzi baholash oʼsmirlik davrida 

muhim rol oʼynaydi va bu davrda shaxsiy rivojlanish jarayoniga ta'sir koʼrsatadi. Tadqiqotning 

maqsadi oʼsmirlarning oʼzini oʼzi baholashdagi xavotir darajasining psixologik xususiyatlarini 

aniqlashdir. Oʼrganish jarayonida psixologik testlar va soʼrovnomalar orqali oʼsmirlarning xavotir 

darajasi va oʼzini oʼzi baholash koʼrsatkichlari oʼrganilgan. 

Kalit so'zlar: oʼsmirlar, oʼzini oʼzi baholash, xavotirlanish, psixologik xususiyatlar. 

1. Kirish 

Oʼsmirlik davri inson hayotidagi muhim bosqichlardan biri hisoblanadi. Bu davrda shaxsiy 

rivojlanish, ijtimoiy munosabatlar va psixologik holatning shakllanishi kabi jarayonlar yuz beradi. 

Oʼzini oʼzi baholash, shaxsning oʼziga nisbatan munosabati va oʼz qiymatini anglash jarayonidir. 

Oʼsmirlar oʼzlarini baholashda koʼplab omillarga, jumladan, ijtimoiy muhit, oila, do'stlar va ta'lim 

muassasalari ta'sirida boʼladi. Biroq, oʼzini oʼzi baholash jarayoni koʼpincha xavotirlanish bilan 

bogʼliq boʼlishi mumkin. Oʼsmirlar oʼzlariga nisbatan yuqori talablar qoʼyishlari va bu talablar 

natijasida xavotir his qilishlari mumkin. Ushbu tadqiqotning asosiy maqsadi oʼsmirlar orasida 

oʼzini oʼzi baholashga boʼlgan xavotirlanishning psixologik xususiyatlarini oʼrganish va bu 

jarayonni oʼzaro bogʼlashdir. Tadqiqot davomida oʼsmirlarning oʼzini oʼzi baholash darajasi va 

xavotir darajasini oʼrganish orqali, ularning psixologik holatini yaxshiroq tushunishga erishiladi. 

2. Asosiy qism 

2.1 Oʼzini Oʼzi Baholash va Xavotirlanish Oʼrtasidagi Aloqa 

Oʼzini oʼzi baholash va xavotirlanish oʼrtasidagi aloqa psixologiyada muhim tadqiqot 

mavzularidan biridir. Oʼzini oʼzi baholash oʼsmirlarning oʼziga nisbatan qoniqishi, oʼz 

qobiliyatlarini anglash va shaxsiy rivojlanish jarayonida muhim rol oʼynaydi. Oʼzini oʼzi 

baholashning yuqori darajasi oʼsmirlarni ijobiy psixologik holatda saqlashga yordam beradi, 

ammo xavotir darajasining oshishi bu jarayonni murakkablashtirishi mumkin. Oʼsmirlar oʼzlarini 

doimiy ravishda baholashlari va boshqalar tomonidan ta'sirlangan holda oʼzlariga nisbatan yuqori 

talablar qoʼyishlari mumkin. Bu esa oʼz navbatida xavotir darajasini oshirishi, oʼziga nisbatan 

ishonchsizlikni keltirib chiqarishi mumkin. Tadqiqotda oʼzini oʼzi baholash darajasi va 

xavotirlanish oʼrtasidagi bogʼliqlikni aniqlash maqsadida psixologik testlar oʼtkazildi. Natijalar 

oʼsmirlarning psixologik holatini tushunishga yordam beradi va oʼzini oʼzi baholash jarayonini 

yaxshilash uchun tavsiyalar berish imkonini yaratadi. 

2.2 Oʼsmirlar Xavotirlanishining Psixologik Xususiyatlari 

Oʼsmirlar orasida xavotirlanish koʼplab psixologik xususiyatlar bilan bogʼliq boʼlishi mumkin. 

Xavotirlanish oʼsmirlarning shaxsiyati, munosabatlari va oʼzini oʼzi baholash darajasiga ta'sir 

koʼrsatadi. Oʼsmirlar oʼzlarini baholashda koʼplab omillarga, jumladan, oila, doʼstlar, maktab 

muhitiga va ijtimoiy tarmoqlarga ta'sirlanadilar. Ushbu omillar oʼsmirlarning psixologik holatini 

shakllantiradi va ularning xavotir darajasini oshirish yoki kamaytirishi mumkin. Tadqiqot 
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davomida oʼsmirlarning xavotirlanish darajasi va shu bilan birga ularning psixologik holati 

oʼrganildi. Olingan natijalar oʼsmirlar orasidagi xavotirlanishning psixologik xususiyatlarini 

aniqlashga yordam berdi va bu jarayonda oʼsmirlar oʼzini oʼzi baholash darajasining rolini 

koʼrsatdi. Shuningdek, oʼsmirlar xavotirlanishining psixologik xususiyatlarini oʼrganish, 

oʼsmirlarning psixologik salomatligini yaxshilash uchun muhimdir. 

3. Xulosa 

Ushbu tadqiqot oʼsmirlar orasida oʼzini oʼzi baholashga boʼlgan xavotirlanishning psixologik 

xususiyatlarini oʼrganishga qaratilgan. Oʼzini oʼzi baholash va xavotirlanish oʼrtasidagi bogʼliqlikni 

aniqlash, oʼsmirlarning psixologik holatini tushunishga yordam beradi. Tadqiqot davomida 

olingan natijalar, oʼsmirlar orasida xavotirlanish darajasini kamaytirish va oʼzini oʼzi baholashni 

yaxshilash uchun tavsiyalar berishga imkon yaratadi. Shuningdek, oʼsmirlarning psixologik 

salomatligini yaxshilash uchun ijtimoiy va psixologik omillarni hisobga olish muhimdir. Kelgusida 

oʼzini oʼzi baholash va xavotirlanish mavzusida yanada chuqurroq tadqiqotlar oʼtkazish zarur. 
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